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IEC SULAKEPESA MODULOSTAR® CMC

8
CMC 8 (8x31)

CMC81

IEC sulakepesd 1-nap. (8x31)

o Asennus DIN-kiskolle
e Saatavana indikoinnilla
« Isku- ja térindtestattu laiva- ja rautatiesovelluksiin

TUOTEKUVAUS

Innovatiivinen ja kattava sarja Mersenin Modulostar® -sarjan sulakepesia. Modulaaristen sulakepesien kotelointiluokka on IP20. Sulakkeen vaihto on tehty

helpoksi Modulostar® -sarjan sulakepesissa. Sarjasta on saatavana 1-, 2-, 3- tai 4-napaiset versiot, indikoinnilla tai ilman.

« Kotelointiluokka 1P20

« Saatavana indikaattorilla

« Asennus DIN-kiskolle
* Modulaarinen
Lukittava

Isku- ja tarinatestattu laiva- ja rautatiesovelluksiin

TEKNISET TIEDOT

Hyvaksynnat
Koko

Leveys

Max. jannite AC
Max. virta
Napaluku
Pakkauskoko

Valmistajan osanumero

BV, CB, CE, Lloyd’s
8x31

17,5 mm

400 V

25A

12 kpl

V1062687
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